
DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 1/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00158371 26/03/2024FC 395.16 338,256.96

RGAN BIENES RI -5,522.60

RIBBA GENERAL -5,522.60

RIBTU -16.43

RCSRG -2,761.30

RIVA BIENES 21 -28,991.01

PAGO: 295,443.02

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 2/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00158342 26/03/2024FC 195.36 167,228.16

RGAN BIENES RI -2,730.26

RIBBA GENERAL -2,730.26

RIBTU -8.12

RCSRG -1,365.13

RIVA BIENES 21 -14,333.41

PAGO: 146,060.98

Continúa en hoja 3



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 3/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002171 26/03/2024FC 1,493.08 1,278,076.48

RGAN BIENES RI -20,866.61

RIBBA GENERAL -20,866.61

RIBTU -62.08

RCSRG -10,433.30

RIVA BIENES 21 -109,549.44

PAGO: 1,116,298.44

Continúa en hoja 4



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 4/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002170 26/03/2024FC 3,615.56 3,094,919.36

RGAN BIENES RI -50,529.34

RIBBA GENERAL -50,529.33

RIBTU -150.32

RCSRG -25,264.67

RIVA BIENES 21 -265,280.47

PAGO: 2,703,165.23

Continúa en hoja 5



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 5/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002169 26/03/2024FC 1,822.56 1,560,111.36

RGAN BIENES RI -25,471.11

RIBBA GENERAL -25,471.11

RIBTU -75.78

RCSRG -12,735.55

RIVA BIENES 21 -133,725.18

PAGO: 1,362,632.63

Continúa en hoja 6



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 6/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002168 26/03/2024FC 2,136.04 1,828,450.24

RGAN BIENES RI -29,852.22

RIBBA GENERAL -29,852.22

RIBTU -88.81

RCSRG -14,926.11

RIVA BIENES 21 -156,725.21

PAGO: 1,597,005.67

Continúa en hoja 7



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 7/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002167 26/03/2024FC 4,822.77 4,128,291.12

RGAN BIENES RI -67,400.74

RIBBA GENERAL -67,400.74

RIBTU -200.52

RCSRG -33,700.37

RIVA BIENES 21 -353,852.82

PAGO: 3,605,735.93

Continúa en hoja 8



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 8/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002166 26/03/2024FC 4,257.46 3,644,385.76

RGAN BIENES RI -59,500.25

RIBBA GENERAL -59,500.25

RIBTU -177.01

RCSRG -29,750.13

RIVA BIENES 21 -312,374.11

PAGO: 3,183,084.01

Continúa en hoja 9



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 9/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002165 26/03/2024FC 8,295.80 7,101,204.80

RGAN BIENES RI -115,938.10

RIBBA GENERAL -115,938.10

RIBTU -344.92

RCSRG -57,969.05

RIVA BIENES 21 -608,677.16

PAGO: 6,202,337.47

Continúa en hoja 10



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 10/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002164 26/03/2024FC 3,256.40 2,787,478.40

RGAN BIENES RI -45,509.87

RIBBA GENERAL -45,509.87

RIBTU -135.39

RCSRG -22,754.94

RIVA BIENES 21 -238,926.19

PAGO: 2,434,642.14

Continúa en hoja 11



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 11/11

NUMERO:  2000011799
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002163 26/03/2024FC 5,821.20 4,982,947.20

RGAN BIENES RI -76,874.29

RIBBA GENERAL -81,354.29

RIBTU -242.03

RCSRG -40,677.15

RIVA BIENES 21 -427,110.55

PAGO: 4,356,688.89



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/2

NUMERO:  0000115572
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencion

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 26/03/2024 338,256.9600003A00158371 276,129.95 2.00% 5,522.60

RGAN BIENES RI 26/03/2024 1,828,450.2400003A00002168 1,492,611.12 2.00% 29,852.22

RGAN BIENES RI 26/03/2024 4,128,291.1200003A00002167 3,370,037.13 2.00% 67,400.74

RGAN BIENES RI 26/03/2024 4,982,947.2000003A00002163 4,067,714.56 2.00% 76,874.29

RGAN BIENES RI 26/03/2024 167,228.1600003A00158342 136,513.20 2.00% 2,730.26

RGAN BIENES RI 26/03/2024 1,560,111.3600003A00002169 1,273,555.47 2.00% 25,471.11

RGAN BIENES RI 26/03/2024 2,787,478.4000003A00002164 2,275,493.68 2.00% 45,509.87

RGAN BIENES RI 26/03/2024 1,278,076.4800003A00002171 1,043,330.47 2.00% 20,866.61

RGAN BIENES RI 26/03/2024 3,644,385.7600003A00002166 2,975,012.50 2.00% 59,500.25

RGAN BIENES RI 26/03/2024 7,101,204.8000003A00002165 5,796,904.75 2.00% 115,938.10

Continúa en hoja 2



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 2/2

NUMERO:  0000115572
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencion

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 26/03/2024 3,094,919.3600003A00002170 2,526,466.67 2.00% 50,529.34

Total impuesto retenido:  500,195.39

SON PESOS QUINIENTOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO Con 39 Centavos *************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/2

NUMERO:  0000154450
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retenciÃ³n

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 26/03/2024 1,828,450.2400003A00002168 1,492,611.12 2.00% 29,852.22

RIBBA GENERAL 26/03/2024 4,128,291.1200003A00002167 3,370,037.13 2.00% 67,400.74

RIBBA GENERAL 26/03/2024 1,560,111.3600003A00002169 1,273,555.47 2.00% 25,471.11

RIBBA GENERAL 26/03/2024 3,644,385.7600003A00002166 2,975,012.50 2.00% 59,500.25

RIBBA GENERAL 26/03/2024 3,094,919.3600003A00002170 2,526,466.67 2.00% 50,529.33

RIBBA GENERAL 26/03/2024 7,101,204.8000003A00002165 5,796,904.75 2.00% 115,938.10

RIBBA GENERAL 26/03/2024 1,278,076.4800003A00002171 1,043,330.47 2.00% 20,866.61

RIBBA GENERAL 26/03/2024 2,787,478.4000003A00002164 2,275,493.68 2.00% 45,509.87

RIBBA GENERAL 26/03/2024 167,228.1600003A00158342 136,513.20 2.00% 2,730.26

RIBBA GENERAL 26/03/2024 4,982,947.2000003A00002163 4,067,714.56 2.00% 81,354.29

Continúa en hoja 2



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 2/2

NUMERO:  0000154450
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retenciÃ³n

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 26/03/2024 338,256.9600003A00158371 276,129.95 2.00% 5,522.60

Total impuesto retenido:  504,675.38

SON PESOS QUINIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO Con 38 Centavos *************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE TUCUMAN

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/2

NUMERO:  0000007710
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBTU 26/03/2024 3,644,385.7600003A00002166 2,975,012.50 3.50% 177.01

RIBTU 26/03/2024 7,101,204.8000003A00002165 5,796,904.75 3.50% 344.92

RIBTU 26/03/2024 2,787,478.4000003A00002164 2,275,493.68 3.50% 135.39

RIBTU 26/03/2024 4,128,291.1200003A00002167 3,370,037.13 3.50% 200.52

RIBTU 26/03/2024 4,982,947.2000003A00002163 4,067,714.56 3.50% 242.03

RIBTU 26/03/2024 1,828,450.2400003A00002168 1,492,611.12 3.50% 88.81

RIBTU 26/03/2024 338,256.9600003A00158371 276,129.95 3.50% 16.43

RIBTU 26/03/2024 1,560,111.3600003A00002169 1,273,555.47 3.50% 75.78

RIBTU 26/03/2024 167,228.1600003A00158342 136,513.20 3.50% 8.12

RIBTU 26/03/2024 1,278,076.4800003A00002171 1,043,330.47 3.50% 62.08

Continúa en hoja 2



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE TUCUMAN

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 2/2

NUMERO:  0000007710
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBTU 26/03/2024 3,094,919.3600003A00002170 2,526,466.67 3.50% 150.32

Total impuesto retenido:  1,501.41

SON PESOS MIL QUINIENTOS UN Con 41 Centavos *********************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN S.U.S.S. - RÉGIMEN GENERAL - R.G. 1784 (AFIP)

Sin validez legal. Obtener la constancia vlida en "Mis Retenciones" en la pgina AFIP
Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/2

NUMERO:  0000090395
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RCSRG 26/03/2024 4,982,947.2000003A00002163 4,067,714.56 1.00% 40,677.15

RCSRG 26/03/2024 338,256.9600003A00158371 276,129.95 1.00% 2,761.30

RCSRG 26/03/2024 2,787,478.4000003A00002164 2,275,493.68 1.00% 22,754.94

RCSRG 26/03/2024 167,228.1600003A00158342 136,513.20 1.00% 1,365.13

RCSRG 26/03/2024 7,101,204.8000003A00002165 5,796,904.75 1.00% 57,969.05

RCSRG 26/03/2024 1,278,076.4800003A00002171 1,043,330.47 1.00% 10,433.30

RCSRG 26/03/2024 3,644,385.7600003A00002166 2,975,012.50 1.00% 29,750.13

RCSRG 26/03/2024 3,094,919.3600003A00002170 2,526,466.67 1.00% 25,264.67

RCSRG 26/03/2024 4,128,291.1200003A00002167 3,370,037.13 1.00% 33,700.37

RCSRG 26/03/2024 1,560,111.3600003A00002169 1,273,555.47 1.00% 12,735.55

Continúa en hoja 2



CERTIFICADO DE RETENCIÓN S.U.S.S. - RÉGIMEN GENERAL - R.G. 1784 (AFIP)

Sin validez legal. Obtener la constancia vlida en "Mis Retenciones" en la pgina AFIP
Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 2/2

NUMERO:  0000090395
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RCSRG 26/03/2024 1,828,450.2400003A00002168 1,492,611.12 1.00% 14,926.11

Total impuesto retenido:  252,337.70

SON PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE Con 70 Centavos ****************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/2

NUMERO:  0000152002
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 26/03/2024 3,644,385.7600003A00002166 0.00 0.00% 312,374.11

RIVA BIENES 21 26/03/2024 1,278,076.4800003A00002171 0.00 0.00% 109,549.44

RIVA BIENES 21 26/03/2024 3,094,919.3600003A00002170 0.00 0.00% 265,280.47

RIVA BIENES 21 26/03/2024 7,101,204.8000003A00002165 0.00 0.00% 608,677.16

RIVA BIENES 21 26/03/2024 167,228.1600003A00158342 0.00 0.00% 14,333.41

RIVA BIENES 21 26/03/2024 4,128,291.1200003A00002167 0.00 0.00% 353,852.82

RIVA BIENES 21 26/03/2024 2,787,478.4000003A00002164 0.00 0.00% 238,926.19

RIVA BIENES 21 26/03/2024 338,256.9600003A00158371 0.00 0.00% 28,991.01

RIVA BIENES 21 26/03/2024 1,560,111.3600003A00002169 0.00 0.00% 133,725.18

RIVA BIENES 21 26/03/2024 1,828,450.2400003A00002168 0.00 0.00% 156,725.21

Continúa en hoja 2



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 2/2

NUMERO:  0000152002
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  10/04/2024
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000011799FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 26/03/2024 4,982,947.2000003A00002163 0.00 0.00% 427,110.55

Total impuesto retenido:  2,649,545.55

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO Con 55 Centavos *
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


